КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЫСТРОИСТОКСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 7 от 01.03.2022г.

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в распоряжение от
29.12.2021 №18 «Об утверждении плана
работы контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края
на 2022 год»

В связи с длительным периодом нетрудоспособности председателя
контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский
район Алтайского края Чубловой С.Н :

1. Внести изменения в план работы контрольно-счетной палаты
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на
2022 год, исключив п. 1.12 в приложении к распоряжению от 29.12.2021 № 18
(в редакции распоряжения от 01.02.2022 №3):

п/п Наименование Срок
проведения

Ответственное
лицо

Основание

1. Контрольные и экспертно-аналитические мероприятия
1.12. Проверка правомерности и

эффективности использования
средств субсидии на создание в
общеобразовательных
организациях, расположенных в
сельской местности и малых
городах, условий для занятий
физической культурой и спортом,
выделенных на реализацию
регионального проекта «Успех
каждого ребенка» на территории
Быстроистокского района за 2021
год (совместно со Счетной
Палатой Алтайского края)

1 квартал
(до 1 марта)

Чублова С.Н. Письмо
Счетной
палаты

Алтайского
края от

18.01.2022 №
81/П/64

2. Разместить план работы на официальном сайте администрации
Быстроистокского района в разделе контрольно-счетная палата.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края С.Н. Чублова